
Hana Francová, U jízdárny 1136/7, 184 00 Praha – Dolní Chabry 

IČ: 70751421 

 

 E-mail: Tel: 

SMLOUVA O DÍLO 

 

Ústav fyziky atmosféry AV ČR, v. v. i. 

 

IČO: 68378289 

DIČ: CZ68378289 

Boční II 1401 

141 00 Praha 4 Spořilov 

 

zastoupená: doc. RNDr. Radanem Huthem, ředitelem 

 

(dále jen jako „Objednatel“) 

 

a 

 

Hana Francová  
IČ: 70751421 

U jízdárny 1136/7, Praha 8 Dolní Chabry 

 

(dále jen jako „Zhotovitel“) 

 

uzavřeli dnešního dne podle § 2586 a násl. a § 2631 a násl. podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

 

I. Předmět smlouvy 
 

Předmětem smlouvy je příprava Elektronického formuláře pro atestace (dále jen „Formulář“), který 

bude sloužit k hodnocení vědeckých pracovníků objednatele. Formulář vypracován Zhotovitelem 

bude založen na technologii HTML/CSS/PHP/Mysql/Apache a umístěn na serveru objednatele. 

Formulář bude vypracován v anglickém jazyce dle know-how poskytnutého licenční smlouvou 

s ÚFCH JH ze dne 7. 3. 2022.  Zhotovitel se zavazuje, že bude Formulář udržovat a provádět 

upgrade dle zadání Objednatele.  

 

II. Cena díla 
 

Cena za přípravu Formuláře je stanovena na 58 000,-Kč. Zhotovitel není plátce DPH. Zhotovitel má 

právo fakturovat za dodávku díla po spuštění Formuláře na serveru odběratele, viz čl. III. 

Objednatel se zavazuje uhradit příslušné faktury do14 dnů od jejich obdržení. 

 

Cena za údržbu a upgrade Formuláře bude účtována částkou 600,-Kč/hod.  

 

III. Termíny plnění 
 

Příprava Formuláře bude rozdělena na dvě etapy: 

 

I. etapa - dodání kompletního Formuláře - 3 měsíce od podpisu smlouvy. Poté bude spuštěn tzv. 

testovací provoz, kde budou odstraněny vady a nedodělky, které vyplynou z testovacího provozu a 

budou odstraněny nejpozději do 1 měsíce. 

 



Hana Francová, U jízdárny 1136/7, 184 00 Praha – Dolní Chabry 

IČ: 70751421 

 

 E-mail:  Tel:

II. etapa – spuštění Formuláře – 4 měsíce od podpisu smlouvy. Po jeho odzkoušení a předvedení 

Objednatel podepíše předávací protokol, jehož součástí je i údaj o proběhlém zaškolení ovládání 

Formuláře. 

 

IV. Práva a povinnosti obou účastníků 
 

Zhotovitel odpovídá objednateli: 

- za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací  

- za provedení údržby a upgradu Formuláře na základě objednávky a podkladů k předaných 

Objednatelem 

 

Objednatel se zavazuje: 

- poskytnout podklady požadované Zhotovitelem 

- zajistit potřebnou součinnost svého odpovědného pracovníka po celou dobu platnosti této smlouvy 

- vytvořit zhotoviteli veškeré podmínky potřebné pro řádný výkon jejich práce. 

 

V. Ostatní ujednání 
 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků a je uzavírána na dobu neurčitou.  

 

Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu 

plnění. K tomu účelu jsou určeny následující osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných 

záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti. Za Objednatele Hana Francová a za Zhotovitele 

. Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou.  

 

Platnost této smlouvy je možné ukončit následujícími způsoby, tj. písemnou dohodou obou 

smluvních stran k určitému datu v této dohodě obsaženému. 

 

Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany objednatele se považuje opakované prodlení 

s placením smluvní ceny nebo její části, příp. porušení povinností uvedených v čl. IV. této smlouvy.  

 

Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany zhotovitele se považuje opakované 

poskytování nekvalitních prací a služeb, na které byl zhotovitel opakovaně bezvýsledně písemně 

upozorňován. Podstatné porušení smluvních povinností je důvodem k okamžitému odstoupení od 

smlouvy.  

 

Zhotovitel se zavazuje nešířit ani neposkytnout jakékoliv důvěrné informace a skutečnosti, se 

kterým se seznámil při realizaci tohoto díla. Ostatní se řídí ustanovením Obchodního zákoníku, 

stejně tak i reklamace, vady díla a jejich odstraňování, odpovědnost a vlastnická práva. 

 

Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu a je ji možno 

měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků. Obě smluvní strany na důkaz své vůle uzavřít 

tento právní vztah připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

V Praze   dne......................    V................   dne......................  

 

................................................     ................................................ 

 Objednatel        Zhotovitel 




